



## Ortel Communications Ltd.

www.ortelcom.com

Bringing Convergence to India

Corporate. office :  
C-1, Chandrasekharpur  
Behind R.M.R.C., Near BDA Colony  
BBSR- 751016, Odisha, India  
Ph.: (0674) 3983200  
Fax: (0674) 2303448  
email - nodal@ortelgroup.com  
CIN: L74899DL1995PLC069353

February 13, 2020

To,  
The Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, C-1, Block-G  
BandraKurla Complex  
Bandra (E), Mumbai-400051  
**Scrip code-ORTEL**

The Deputy General Manager  
(Corporate Services)  
**BSE Limited**  
Floor 25, PhirozeJeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai- 400001  
**Scrip code-539015**

Dear Sir/Madam;

**Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of un-audited financial result (Standalone) of Ortel Communications Ltd (Corporate Debtor) for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 of FY 2019-20**

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisements published in the newspapers (both in English & Hindi) on 13<sup>th</sup> February, 2020, regarding unaudited financial results (Standalone) of Ortel Communications Ltd (Corporate Debtor) for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 of FY 2019-20, considered and approved by the Resolution Professional in its meeting held on Wednesday, 12<sup>th</sup> February, 2020.

The above is for your information and record.

Thanking You,  
Yours truly,  
For Ortel Communications Ltd



**Bidu Bhusan Dash**  
Company Secretary & Compliance Officer

**Enclo.: As above**

**Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893.**

***(Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01<sup>st</sup> February, 2019 under the provisions of the Code)***

**mycem**  
for better building

**HeidelbergCement India Limited**

CIN: L26942HR1958FLC042301

Regd. Office: 9th Floor, Infinity Tower - C, DLF Cyber City  
Phase II, Gurugram, Haryana - 122 002  
Ph. : 0124 - 4503700, Fax : 0124 - 4147698

Email Id: investors.mcl@mycem.in; Website: www.mycemco.com



**Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and  
Nine months Ended 31.12.2019**

Sl. No.	Particulars	Preceding	Corresponding	9 months	9 months	Previous
---------	-------------	-----------	---------------	----------	----------	----------

(₹ in Million)

HRD/Rectt/2020-1818

Dated:-11.02.2020

Dividend will be credited/dispached to the shareholders on or before 11th March, 2020.  
Further information on Record Date is also available on website of the Company at  
www.rotopumps.com and also on the website of BSE limited www.bseindia.com.

For **ROTO PUMPS LTD.**

Place : Noida  
Dated : 12.02.2020

Sd/-  
**ASHWANI K. VERMA**  
COMPANY SECRETARY

**Business Standard**  
DELHI EDITION

Printed and Published by Nandan Singh  
Rawat on behalf of Business Standard  
Private Limited and printed at The Indian  
Express (P) Ltd. A-8, Sector-7, Noida,  
Gautam Budh Nagar-201301 and  
published at Nehru House, 4 Bahadur  
Shah Zafar Marg, New Delhi 110002

Editor : Shyamal Majumdar

RNI NO. 57376/1994

Readers should write their feedback at  
feedback@bsmail.in  
Ph. 011-23720202, Fax : +91-11-23720201

For Subscription and Circulation  
enquiries please contact:  
**Ms. Mansi Singh**  
Head-Customer Relations  
Business Standard Private Limited,  
4 & 1/3, Building H, Paragon Centre, Opp.  
Birla Centurion, P.B. Marg, Worli,  
Mumbai - 400013  
E-mail: subs\_bs@bsmail.in  
"or sms, SUB BS to 57007"

**DISCLAIMER** News reports and feature  
articles in Business Standard seek to present  
an unbiased picture of developments in the  
markets, the corporate world and the  
government. Actual developments can turn  
out to be different owing to circumstances  
beyond Business Standard's control and  
knowledge. Business Standard does not  
assume any responsibility for investment or  
business decisions taken by readers on the  
basis of reports and articles published in the  
newspaper. Readers are expected to form  
their own judgement.

Business Standard does not associate itself  
with or stand by the contents of any of the  
advertisements accepted in good faith and  
published by it. Any claim related to the  
advertisements should be directed to the  
advertiser concerned.  
Unless explicitly stated otherwise, all rights  
reserved by M/s Business Standard Pvt. Ltd.  
for printing, publication, reproduction,  
transmission or dissemination of the  
contents, in any form or by any means, is  
prohibited without the prior written consent  
of M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any such  
prohibited and unauthorised act by any  
person/legal entity shall invite civil and  
criminal liabilities.

**No Air Surcharge**

**ORTEL COMMUNICATIONS LIMITED (UNDER CIRP)**

Registered Office : B7/122A, Safdarjung Enclave, New Delhi - 110029

Corporate Office : C-1, Near BDA Colony, Chandrasekharpur, Bhubaneswar, Odisha - 751016

CIN: L74899DL1995PLC069353, Phone: 0674-7107200, Mail Id: bidu.dash@ortelgroup.com

**Extract of Un-audited Financial Results (Standalone) for the Quarter Ended 30<sup>th</sup> June, 2019**

(Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30-Jun-19 (Un audited)	31-Mar-19 (Audited)	30-Jun-18 (Un audited)	31-Mar-19 (Audited)
1	Total Income from operation (Net)	22.01	24.75	31.71	114.76
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	-10.97	-7.43	-14.42	-51.23
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	-10.97	-7.43	-13.48	-51.23
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	-10.97	-7.43	-13.48	-51.23
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-11.00	-7.63	-12.96	-49.76
6	Equity share capital (Face value of Rs.10/- each)	32.98	32.98	32.98	32.98
7	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet of the previous year				(53.39)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)*				
	Basic:	-3.36	-2.28	*(4.27)	-15.70
	Diluted:	-3.36	-2.28	*(4.27)	-15.70

**Notes :-**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results and segment results together with Limited Review Report are available on the Stock Exchange websites i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com and on Company's website www.ortelgroup.com. The above results were reviewed by the Statutory Auditors, CEO and CFO & Company Secretary and approved by the Resolution Professional of the Company in its meeting held on 12<sup>th</sup> February, 2020.
- Figures of Previous Period have been regrouped/reclassified wherever necessary to facilitate comparison.

For Ortel Communications Ltd  
Sd/-

Place: Kolkata  
Date: 12.02.2020

(Company Secretary)

Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893

(Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01<sup>st</sup> February, 2019 under the provisions of the Code)

**आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड**

पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड, आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामित  
पंजीकृत कार्यालय: केआरएम टॉवर, 8वीं मंजिल, हैरिंगटन रोड, चेटपेट, चैन्नई - 6  
फोन: +91 44 4564 4000 फैक्स: +91 44 4564 4022  
CIN: L65110TN2014PLC097792

(वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन के  
अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के अंतर्गत)

निम्नलिखित ऋणियों और सह-ऋणियों ने (पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड, आईडी  
एफसी बैंक लिमिटेड के रूप में ज्ञात से नीचे वर्णित प्रति  
सह-ऋणियों के ऋण उनकी संबंधित संपत्तियों की गिरवी द्वारा प्रतिभूतित हो चुके हैं। व  
का पालन करने में असफल हुए हैं और अनियमित हो चुके हैं, उनके ऋण आरबीआई दिश  
फिर गए हैं। (पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड, आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ  
फर्स्ट बैंक लिमिटेड के रूप में ज्ञात को उनकी देय राशियां निम्नलिखित तालिका में आईडी  
अनुसार वर्णित हैं व उक्त राशियों पर भावी ब्याज भी लागू हो जाएगा तथा उनसे संबंधित  
किया जाएगा।

क्र. सं.	ऋण खाता सं.	ऋण का प्रकार	ऋणियों और सह-ऋणियों के नाम	धारा 13 (2) सूचना तिथि	धारा 13 (2) सूचना अनुसार बकाया राशि	
1	15891841	गृह ऋण	1. सनी नागपाल 2. सोनम नागपाल	29.01.2020	रु. 1281641.11/-	दूसरी मंजिल 335, रेवेन्यू नगर, दिल्ली
2	19085241	गृह ऋण	1. मोहम्मद नाजिम 2. शाहीना मोनाजिम	04.02.2020	रु. 25,13,231.07/-	क्षेत्र माप 72 व के सनी नागपाल अधिकारों के किला नं. 19, उत्तर प्लॉट पश्चिम सड़क
3	17808980	गृह ऋण	1. फेहादुद्दीन शाहजुद्दीन 2. गुलशन इशारासमद	04.02.2020	रु. 14,14,463.56/-	प्लॉट नं बी- भाग व पार्सल साथ रियल एस्टेट एन्क्लेव गांव उत्तर प्रदेश प्लॉट नं बी-

एतद्वारा आपको इस प्रकाशन की तिथि से 60 दिनों के भीतर उनसे संबंधित तिथि  
लागत, शुल्कों आदि के साथ उक्त तालिका में दर्शाए विवरण अनुसार (पूर्व में कै  
लिमिटेड के साथ समामित) और वर्तमान में आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लि  
मुग्तान करने के लिए बुलाया जाता है, असफल होने पर जिसमें अधोहस्त  
आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामित) और वर्तमान में आईडीए  
को देय राशि को वसूल करने के लिए यहाँ उक्त वर्णित गिरवी संपत्तियों के लिए  
14 के अंतर्गत प्रक्रिया करने के लिए बाधित होगा। इसके अलावा आप बिक्री/लीज  
हस्तांतरित करने से उक्त अधिनियम की धारा 13(13) के अंतर्गत प्रतिबंधित हैं।

दिनांक: 13.02.2020  
स्थान: दिल्ली

(पूर्व में कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड, आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामित)

**ओरटेल कम्युनिकेशंस लिमिटेड (सीआईआरपी के अंतर्गत)**

पंजीकृत कार्यालय : बी7/122ए, सफदरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली-110029  
कॉर्पोरेट ऑफिस : सी-1, बीडीए कॉलोनी के पास, चंद्रशेखरपुर, भुवनेश्वर, ओडिशा-751016  
सीआईएन: L74899DL1995PLC069353, फोन: 0674-7107200, मेल आईडी: bidu.dash@ortelgroup.com

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अनांकित वित्तीय परिणामों का सारांश (स्टैंडअलोन) (रु. करोड़ों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
		30 जून 19 (अनांकित)	31 मार्च 19 (अंकित)	30 जून 18 (अनांकित)	31 मार्च 19 (अंकित)
1	परिचालन से कुल आय (निवल)	22.01	24.75	31.71	114.76
2	इस अवधि में निवल लाभ/(हानि) (कर और असामान्य मदों से पहले)	-10.97	-7.43	-14.42	-51.23
3	इस अवधि में निवल लाभ/(हानि) (कर और असामान्य मदों के बाद)	-10.97	-7.43	-13.48	-51.23
4	इस अवधि में कर के बाद निवल लाभ/(हानि) (असामान्य मदों के बाद)	-10.97	-7.43	-13.48	-51.23
5	इस अवधि में कुल संपूर्ण आय [जिसमें शामिल है इस अवधि में निवल लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य संपूर्ण आय (कर के बाद)]	-11.00	-7.63	-12.96	-49.76
6	इक्विटी शेयर पूंजी (फेस वैल्यू रु.10/- प्रति)	32.98	32.98	32.98	32.98
7	रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व छोड़कर) जोकि पिछले वर्ष के अंकित तुलन पत्र में प्रदर्शित है	-	-	-	(53.39)
8	आय प्रति शेयर (प्रत्येक रु.10/- का) (जारी परिचालनों और बंद किए गए कार्यों के लिए)*	-3.36	-2.28	*(4.27)	-15.70
	बेसिक:	-3.36	-2.28	*(4.27)	-15.70
	डायल्यूटेड:	-3.36	-2.28	*(4.27)	-15.70

**टिप्पणियाँ:-**

- उपरोक्त एसबीआई (लिटिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के नियमन के 33 तहत स्टॉक एक्सचेंजों में विस्तृत प्रारूप में दर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों का सारांश है। संपूर्ण प्रारूप में तिमाही वित्तीय परिणाम और प्रभावकार परिणामों के साथ-साथ सीमित समीक्षा रिपोर्ट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों, यानी, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर और कंपनी की वेबसाइट [www.ortelgroup.com](http://www.ortelgroup.com) पर उपलब्ध है। उपरोक्त परिणामों की समीक्षा वैधानिक लेखा परीक्षकों समेत सीईओ और सीएफओ और कम्पनी सचिव ने की और 12 फरवरी, 2020 को आयोजित बैठक में कम्पनी के रिजोल्यूशन प्रोफेशनल ने इन्हें अनुमोदित कर दिया।
- पिछली अवधि के ऑकड़ों को जहाँ भी आवश्यक हो तुलना में सुविधा के लिए पुनः नए समूह/वर्ग में रख दिए गए हैं।

कृते ओरटेल कम्युनिकेशंस लि.  
हस्ता./-

स्थान: कोलकाता

दिनांक: 12.02.2020

(कम्पनी सचिव)

श्री. श्रीगोपाल चौधरी ("आरपी"), पंजीकरण सं. IBB/PA-001/IP-P01238/2018-2019/11893 की स्वीकृति से जारी

(ओरटेल कम्युनिकेशंस लिमिटेड इन्सॉल्वेंसी और बैंक्रेप्सी कोड, 2016 के तहत कॉर्पोरेट इन्सॉल्वेंसी रिजोल्यूशन की प्रक्रिया में है। इसके कार्य, व्यापार और संपत्तियों का प्रबंधन कथित कोड के प्रावधानों के अनुसार राष्ट्रीय कम्पनी कानून न्यायाधिकरण के 01 फरवरी, 2019 दिनांकित आदेश से नियुक्त रिजोल्यूशन प्रोफेशनल श्रीगोपाल चौधरी करते हैं)